
Uchwała Nr 55/2016 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

 

w sprawie trybu procedowania uchwały w sprawie przyjęcia rekomendacji dla 

kryteriów wyboru projektów dotyczących modernizacji energetycznej budynków 

w obszarze ochrony zdrowia w ramach Priorytetu Inwestycyjnego 4c - Wspieranie 

efektywności energetycznej, inteligentnego zarządzania energią i wykorzystywania 

odnawialnych źródeł energii w budynkach publicznych i sektorze mieszkaniowym 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia Komitet Sterujący do spraw koordynacji interwencji EFSI  

w sektorze zdrowia uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się tryb procedowania uchwały w sprawie przyjęcia rekomendacji dla 

kryteriów wyboru projektów dotyczących modernizacji energetycznej budynków 

w obszarze ochrony zdrowia w ramach Priorytetu Inwestycyjnego 4c - Wspieranie 

efektywności energetycznej, inteligentnego zarządzania energią i wykorzystywania 

odnawialnych źródeł energii w budynkach publicznych i sektorze mieszkaniowym 

zgodnie z obowiązującym na dzień przyjęcia niniejszej uchwały Regulaminem  

Komitetu Sterującego ds. koordynacji EFSI w sektorze zdrowia,  

wskazany w § 5 tego Regulaminu. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

wz. Agnieszka Kister 
 

Przewodniczący  

Komitetu Sterującego do spraw  

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 


